

10 juni 2005

LUNDIN PETROLEUM SLUTFÖR FÖRSÄLJNING AV SEVEN HEADS GAS OCH VISSA ÖVRIGA IRLÄNDSKA TILLGÅNGAR

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) har träffat ett avtal om att sälja sin licensandel om 12,5% i projektet Seven Heads Gas och vissa andra irländska olje- och gas tillgångar offshore till Island Oil & Gas plc (Island Oil & Gas). Som köpeskilling vid försäljningen av Seven Heads Petroleum Lease kommer Lundin Petroleum att motta 4 miljoner aktier i Island Oil & Gas. Det nuvarande marknadsvärdet för Island Oil & Gas aktier ger ett värde på transaktionen om cirka 2,2 miljoner GBP.

Förutom bolagets licensandel i Seven Heads Gas kommer Lundin Petroleum även att avyttra halva sin licensandel om 25% i licensoptionen 03/5 avseende Seven Heads olja och hela sin licensandel om 22% i licensoptionen 03/6 avseende Roscarberry-området i North Celtic Sea Basin. Lundin Petroleum har även beviljat Island Oil & Gas en option att förvärva en 5-procentig grundandel i framtida licenser som tilldelas Lundin Petroleum avseende Donegal Basin Block 13/7 och del av Block 13/11 och 13/12. Lundin Petroleum och Island Oil & Gas har ingått ett avtal som etablerar offshore Irland som ett område av gemensamt intresse

- Vi är glada att kunna meddela att denna affär är slutförd. Vi har sålt vår investering i Seven Heads Gas men har behållit potentiell uppsida genom vårt aktieäggande i Island Oil & Gas i vilket vi nu äger 8,45 %. Genom vår licensandel i Frontier Exploration Licence 1/05 planerar vi en prospekteringsborrning under 2006 i Donegal Basin, med målsättning att testa sandstensreservoaren Triassic Sherwood i strukturen Inishbeg, säger Ashely Heppenstall, VD Lundin Petroleum i en kommentar.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien, Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Irland, Nigeria, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på Attract 40-listan vid Stockholmsbörsen (ticker "LUPE").

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 319 66 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel:08-440 54 50